

Nordea Fund of Funds, SICAV

Vaihtuvapääomainen sijoitusyhtiö (Société d'investissement à capital variable)
R.C.S. Luxembourg B 66 248
562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg

ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE

NORDEA ja UBS ilmoittivat 25. tammikuuta 2018 sopimuksesta, jonka mukaan UBS ostaa osan Nordean luxemburgilaisesta yksityispankkitoiminnasta (jäljempänä ”transaktio”).

Transaktiossa UBS ostaa osan Nordea Bank S.A:n liiketoiminnasta ja integroi sen osaksi omaa sijoitusneuvonta-alustaansa.

Nordea Fund of Fundsin (”yhtiö”) osuudenomistajille (”osuudenomistajat”) annetaan täten tiedoksi, että transaktion toteutuessa tulevat voimaan seuraavat muutokset:

1. Salkunhoitajien muutos ja avustavan salkunhoitajan nimitys:

1.1. Nordea Investment Management AB: Uusi salkunhoitaja:

Nykyinen salkunhoitaja	Salkunhoitaja 15. lokakuuta 2018 alkaen
Nordea Bank S.A. 562, rue de Neudorf L-2220 Luxembourg	Nordea Investment Management AB, mukaan lukien sen sivuliikkeet Mäster Samuelsgatan 21 Stockholm, M540 10571 Sweden

1.2. UBS Europe SE, Luxembourg Branch: Avustava salkunhoitaja:

Nordea Investment Management AB nimittänyt edelleen avustavaksi salkunhoitajakasi yhtiön UBS Europe SE, Luxembourg Branch, 33 A Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg 15. lokakuuta 2018 alkaen.

2. Osuuksien lunastaminen kuluitta

Osuudenomistajat, jotka eivät hyväksy edellä esitettyjä muutoksia, voivat lunastaa osuutensa maksutta, lukuun ottamatta paikallisten, rahastoyhtiöstä ja hallinnointiyhtiöstä riippumattomien välittäjien mahdollisesti perimiä paikallisia palvelumaksuja. Tällainen toimeksianto on toimitettava kirjallisena (hallintoasiamiehenä toimivalle) Nordea Investment Funds S.A:lle jäljempänä mainittuun osoitteeseen viimeistään 12. lokakuuta 2018 klo 15.30 CET mennessä.

3. Lisätietoa

Rahastoosite päivitetään pian yllä mainituin muutoksin.

Määritellyillä termeillä, joiden määritelmät eivät sisälly tähän asiakirjaan, on sama merkitys kuin niille on annettu rahastoositeessä, ellei asiayhteys muuta edellytä.



Osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainittuihin muutoksiin liittyen, pyydetään ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaan tai Nordea Investment Funds S.A.:n Client Relationship Services -osastoon, jonka puhelinnumero on +352 43 39 50 - 1.

Luxemburgissa 7. syyskuuta 2018
Hallitus, Nordea Fund of Funds, SICAV